
UCHWAŁA NR II/016/2024

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 27 czerwca 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/290/2023 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 14
grudnia 2023 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2024

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2024 roku, poz. 609 ) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIV/290/2023 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 14 grudnia 2023 r., w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się  dochody budżetu o kwotę  2.102.742,96 zł, w tym:

1) zmniejsza się dochody na zadania własne o kwotę 2.103.022,96 zł

2)  zwiększa się  dochody na zadania zlecone o kwotę 280,00 zł  ,  zgodnie z  załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2.102.742,96 zł, w tym:
1) zmniejsza się wydatki na zadania własne o kwotę 2.103.022,96 zł,
2)  zwiększa  się  wydatki  na  zadania  zlecone  o  kwotę  280,00  zł   zgodnie  z  załącznikiem nr  2  do
niniejszej uchwały.

3.  § 11.  Otrzymuje brzmienie „ § 11.Ustala się dotacje:

1) Dla jednostek sektora finansów publicznych:
a) przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w wysokości 169.200,00 zł,
b) podmiotowe (Załącznik nr 10) w wysokości 113.000,00 zł,
c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w wysokości 294.725,00 zł,

2) Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:
a) celowe (Załącznik Nr 12) w wysokości 194.000,00 zł.”.

4.  § 12. Otrzymuje brzmienie „  § 12. Ustala się dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19  o  których mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Załącznik 13) w wysokości:

1) dochody w wysokości 8.848.850,00 zł
2) wydatki w wysokości 9.648,850,00 zł.  ”.

5. Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do
niniejszej uchwały.

6. Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do
niniejszej uchwały.

7. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do
niniejszej uchwały.

8. Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do
niniejszej uchwały.



§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
 1. Dochody ogółem 19.836.305,08 zł, z tego:
a) dochody własne 19.246.215,46 zł
b) dochody na zadania zlecone 590.089,62 zł
2. Wydatki ogółem  24.034.634,75 zł, z tego:
a) wydatki własne 23.444.545,13 zł
b) wydatki na zadania zlecone 590.089,62 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 


